
Or.V.0062- 34 / 07

Protokół Nr 34/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 6 czerwca 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 6 czerwca
2007  roku,  o  godz.  1400  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu..

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2.Podpisanie  wniosku  do  projektu  „Wyposażenie  centrów
kształcenia ustawicznego, centrów kształcenia praktycznego
oraz  wybranych  szkół  zawodowych  w  stanowiska  do
egzaminów zawodowych” składanego przez Zespół Szkół w
Michałowie.

3.Rozpatrzenie  pisma  Burmistrza  Suraża  w  sprawie
dofinansowania VII Festynu Historycznego „Grodzisko”.

4.Rozpatrzenie  wniosku  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie udziału Powiatu w organizacji III festiwalu „Kresowa
Przyśpiewka Frywolna”.

5.Rozpatrzenie  wniosku  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie dofinansowania przez Powiat wydania płyty zespołu
TRIO AKORDEONOWE z Czarnej Białostockiej.

6.Podjecie  uchwały  w  sprawie  przyznania  stypendium  na
wyrównanie  szans  edukacyjnych  dla  studentów  w  ramach
programu  „Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  poprzez
programy stypendialne” (73/07)

7.Rozpatrzenie wniosku w sprawie dokonania zmian w budżecie
w związku z przesunięciem wypłaty stypendiów z Programu
Stypendialnego III.

8.Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego
w  sprawie  zatwierdzenia  rocznego  sprawozdania
finansowego SP ZOZ w Łapach za 2006 rok.

9.Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego
w  sprawie  zaopiniowania  „Sprawozdania  z  realizacji
Powiatowego  programu  promocji  zatrudnienia  oraz
aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2005-2008”.

10.Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  zaopiniowania  „Planu  działań
Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Białymstoku  na  2007  rok  w



zakresie  realizacji  powiatowego  programu  promocji
zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata
2005-2008”.

11.Podpisanie  pisma  do  Pani  Doroty  Kondratiuk  w  sprawie
wniosku  dotyczącego  przyznania  „Nagrody  Starosty
Białostockiego”.

12.Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Ośrodka
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku o
wyrażenie zgody na zwiększenie zatrudnienia o 1 etat.

13.Rozpatrzenie  wniosku  dyrektora  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  sprawie  zmiany  w  planie  dochodów  i
wydatków budżetowych jednostek organizacyjnych pomocy
społecznej.

14.Podpisanie  pisma  do  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w
sprawie  porozumień  dotyczących  pokrywania  kosztów
rehabilitacji  mieszkańców  powiatu  białostockiego  w
Warsztatach  Terapii  Zajęciowej  na  terenie  Miasta
Białegostoku.

15.Podpisanie  pisma  do  PSSON  „START”  prowadzącego
Warsztaty Terapii  Zajęciowej  w Ogrodniczkach dotyczącego
wypowiedzenia  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
finansowania kosztów działalności.

16.Rozpatrzenie  pisma  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku w sprawie zabezpieczenia w budżecie powiatu
na 2007 rok kwoty na pokrycie kosztów wbudowania masy
mineralno bitumicznej.

17.Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Wójta Gminy Michałowo w
sprawie skierowania środków przeznaczonych na inwestycje
na  niezbędne  remonty  dróg  powiatowych  przebiegających
przez gminę Michałowo.

18.Podpisanie umowy z Gminą Zabłudów w sprawie przekazania
Gminie  dotacji  i  realizacji  zadania  –  opracowanie
dokumentacji  projektowej na przebudowę drogi  powiatowej
Nr 2407 B ul. Rynek.

19.Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Tykocin  w  sprawie
przekazania Gminie realizacji zadań: „Remont kapitalny drogi
powiatowej Nr 8 Pajewo” i „Remont kapitalny odcinka drogi
powiatowej Nr 1378 B Sierki”.

20.Podpisanie  umowy  w  sprawie  przekazania  przez  Gminę
dotacji  na  opracowanie  dokumentacji  projektowych  na
przebudowę  dróg  powiatowych:  Turośń  Dolna–Suraż  (ul.
Białostocka),  Zawyki–Zawyki  Ferma,  Bogdank  i-  Baranki  -
Zimnochy, Turośń Kościelna-Borowskie Gziki-Kowale-Suraż.

21.Rozpatrzenie  3  wniosków  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu
Dróg w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków na
2007 rok.

22.Rozpatrzenie  wniosku  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie
refundacji  przez  Powiat  nakładów poniesionych  na budowę
drogi powiatowej na odcinku Cibory Witki-Cibory Gałeckie.

2



23.Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o przekazanie
na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  własności  udziału  w
nieruchomości zabudowanej, położnej w Białymstoku przy ul.
Mickiewicza.

24.Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa  Podlaskiego  w  sprawie  realizacji  założeń  do
projektu  scaleń  gruntów  w  obrębach  Ogrodniczki  Gmina
Supraśl  i  Nowodworce  Gmina  Wasilków,  przesłanym  w
związku z interpelacją złożoną przez Radnego Pana Tomasza
Ołdytowskiego.

25.Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmian  w budżecie  Powiatu na
2007 rok (74/07).

26.Udzielenie  upoważnienia  Panu  Adamowi  Kamińskiemu  –
Wicestaroście  Powiatu  Białostockiego  do  reprezentowania
Powiatu Białostockiego podczas  obrad Konferencji  Krajowej
Stowarzyszenia „Euroregion Niemen”. 

27.Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 33/07 z dnia 31 maja 2007 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Podpisanie  wniosku  do  projektu  „Wyposażenie  centrów
kształcenia  ustawicznego,  centrów  kształcenia  praktycznego  oraz
wybranych  szkół  zawodowych  w  stanowiska  do  egzaminów
zawodowych” składanego przez Zespół Szkół w Michałowie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
koniecznością podpisania wniosku do projektu „Wyposażenie centrów kształcenia
ustawicznego,  centrów  kształcenia  praktycznego  oraz  wybranych  szkół
zawodowych w stanowiska do egzaminów zawodowych” składanego przez Zespół
Szkół w Michałowie /zał. nr 2/. 

Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  –  Pani  Maria  Marciszewska,
przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 3

Rozpatrzenie pisma Burmistrza Suraża w sprawie dofinansowania
VII Festynu Historycznego „Grodzisko”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
pismo Burmistrza Suraża w sprawie dofinansowania  VII  Festynu Historycznego
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„Grodzisko” /zał. nr 4/.

Wyjaśnienia  dotyczące  powyższej  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria
Marciszewska – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przyznanie  dotacji  dla  Gminy  Suraż  w  wysokości  2 000  złotych  na
organizację ww. festynu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 4

Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie
udziału  Powiatu  w  organizacji  III  festiwalu  „Kresowa  Przyśpiewka
Frywolna”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu wniosek Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie udziału Powiatu w
organizacji III festiwalu „Kresowa Przyśpiewka Frywolna” /zał. nr 5/. Przypomniał
jednocześnie, że Zarząd zajmował się już tym tematem na posiedzeniu w dniu 31
maja 2007 roku. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych,
przedłożyła  wyjaśnienia  dotyczące  powyższej  kwestii.  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poinformowała  o  wciąż  istniejących
wątpliwościach związanych z ww. kwestią.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił przesunąć
podjęcie  decyzji  dotyczącej  ww.  kwestii  na  najbliższe  posiedzenie
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  po  IX  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 5

Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie
dofinansowania  przez  Powiat  wydania  płyty  zespołu  TRIO
AKORDEONOWE z Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  wniosek  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie  dofinansowania
przez  Powiat  wydania  płyty  zespołu  TRIO  AKORDEONOWE  z  Czarnej
Białostockiej  /zał.  nr 6/.  Przypomniał  jednocześnie, że Zarząd zajmował się już
tym tematem na posiedzeniu w dniu 31 maja 2007 roku. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych,
przedłożyła  wyjaśnienia  dotyczące  powyższej  kwestii.  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poinformowała  o  wciąż  istniejących
wątpliwościach związanych z ww. kwestią.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił przesunąć
podjęcie  decyzji  dotyczącej  ww.  kwestii  na  najbliższe  posiedzenie
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  po  IX  Sesji  Rady  Powiatu
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Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 6

Podjecie  uchwały  w  sprawie  przyznania  stypendium  na
wyrównanie  szans  edukacyjnych  dla  studentów  w  ramach  programu
„Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  poprzez  programy  stypendialne”
(73/07).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
potrzebą podjęcia uchwały w sprawie przyznania stypendium na wyrównywanie
szans edukacyjnych dla studentów w ramach programu „Wyrównywanie  szans
edukacyjnych poprzez programy stypendialne” /zał. nr 7/.

Wyjaśnienia w tej sprawie przedłożyła Pan Maria Marciszewska – Naczelnik
Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
73/07 z dnia 6 czerwca 2007 roku w sprawie przyznania stypendium na
wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów w ramach programu
„Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  poprzez  programy  stypendialne”
/zał. nr 8/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 7

Rozpatrzenie wniosku w sprawie dokonania zmian w budżecie w
związku  z  przesunięciem  wypłaty  stypendiów  z  Programu
Stypendialnego III.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu wniosek  Wydziału  Spraw Społecznych  w  sprawie  dokonania  zmian  w
budżecie  w  związku  z  przesunięciem  wypłaty  stypendiów  z  Programu
Stypendialnego /zał. nr 9/.

Wyjaśnienia dotyczące ww. wniosku, przedłożyła Pani Maria Marciszewska –
Naczelnik  Wydziału  Spraw Społecznych.  Swoje  uwagi,  przedstawiła  Pani  Maria
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożony wniosek,  kierując  go do Pani  Marii  Borodziuk –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego, celem ujęcia w najbliższym projekcie uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2007 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 8

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego SP ZOZ w
Łapach za 2006 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zatwierdzenia
rocznego sprawozdania finansowego SP ZOZ w Łapach za 2006 rok /zał. nr 10/.
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Szczegóły dotyczące ww. projektu przedstawiła Naczelnik Wydziału Spraw
Społecznych – Pani Maria Marciszewska.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia  rocznego  sprawozdania
finansowego SP  ZOZ w Łapach za  2006  rok,  kierując  go  pod obrady
Komisji  Budżetu i  Finansów, celem zaopiniowania oraz pod obrady IX
Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem podjęcia.

Ad. 9

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie  zaopiniowania  „Sprawozdania  z  realizacji  Powiatowego
programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy
na lata 2005-2008”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zaopiniowania
„Sprawozdania  z  realizacji  Powiatowego  programu  promocji  zatrudnienia  oraz
aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2005 – 2008” /zał. nr 11/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz
Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  RPB  w  sprawie  zaopiniowania  „Sprawozdania  z  realizacji
Powiatowego  programu  promocji  zatrudnienia  oraz  aktywizacji
lokalnego rynku pracy na lata 2005 –  2008”, kierując  go pod obrady
Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i
Rynku  Pracy,  celem  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  IX  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego, celem podjęcia.

Ad. 10

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie  zaopiniowania  „Planu  działań  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w
Białymstoku na 2007 rok w zakresie realizacji  powiatowego programu
promocji  zatrudnienia  oraz aktywizacji  lokalnego rynku pracy  na  lata
2005-2008”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
konieczność  zaopiniowania  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie zaopiniowania „Planu działań Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku
na 2007 roku w zakresie realizacji powiatowego programu promocji zatrudnienia
oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2005 – 2008” /zał. nr 12/. 

Pan Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, przybliżyła ww.
kwestię zebranym.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  RPB  w  sprawie  zaopiniowania  „Planu  działań  Powiatowego
Urzędu  Pracy  w  Białymstoku  na  2007  rok  w  zakresie  realizacji
powiatowego  programu  promocji  zatrudnienia  oraz  aktywizacji
lokalnego rynku pracy na lata 2005 –  2008”, kierując  go pod obrady
Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i
Rynku  Pracy,  celem  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  IX  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego, celem podjęcia.

Ad. 11
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Podpisanie pisma do Pani Doroty Kondratiuk w sprawie wniosku
dotyczącego przyznania „Nagrody Starosty Białostockiego”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
propozycją odpowiedzi  na pismo Pani Doroty Kondratiuk w sprawie przyznania
„Nagrody Starosty Białostockiego” /zał. nr 13/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych,
poinformowała o szczegółach dotyczących ww. wniosku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  pisma,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 12

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Ośrodka
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku o wyrażenie
zgody na zwiększenie zatrudnienia o 1 etat.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem  Dyrektora  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i
Kartograficznej w Białymstoku o wyrażenie zgody na zwiększenie zatrudnienia o 1
etat /zał. nr 15/.

Uwagi,  do powyższego wniosku zgłosiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
wnioskiem  i  uwagami  zgłoszonymi  do  niego  postanowił  udać  się  do
Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i  Kartograficznej  w  Białymstoku,
celem konsultacji  oraz  zapoznania  się  z  zaistniałą  sytuacją.  Podjęcie
decyzji postanowiono odłożyć w czasie.

Ad. 13

Rozpatrzenie  wniosku  dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w sprawie zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych
jednostek organizacyjnych pomocy społecznej.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
Członków Zarządu o wniosku dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
sprawie  zmiany  w  planie  dochodów  i  wydatków  budżetowych  jednostek
organizacyjnych pomocy społecznej /zał. nr 16/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedstawiła zebranym szczegóły dotyczące powyższych
zmian. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie postanowił skierować
ww.  wniosek  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego,  celem  dokonania  analizy  i  ujęcia  ich  w  najbliższym
projekcie  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu na 2007 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.
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Ad. 14

Podpisanie pisma do Prezydenta Miasta Białegostoku w sprawie
porozumień dotyczących pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców
powiatu  białostockiego  w  Warsztatach  Terapii  Zajęciowej  na  terenie
Miasta Białegostoku.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poinformował
Członków  Zarządu,  o  potrzebie  podpisania  pisma  do  Prezydenta  Miasta
Białegostoku w sprawie porozumień dotyczących pokrywania kosztów rehabilitacji
mieszkańców powiatu białostockiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej na terenie
Miasta Białegostoku /zał. nr 17 - 18/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku  przedstawiła  Członkom  Zarządu  szczegóły  dotyczące
powyższego problemu. Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,
zgłosiła uwagi, co do ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonego pisma, wraz ze zgłoszonymi uwagami, upoważniając do
jego popisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 15

Podpisanie  pisma  do  PSSON  „START”  prowadzącego  Warsztaty
Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach dotyczącego wypowiedzenia umowy
o warunkach funkcjonowania i finansowania kosztów działalności.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
koniecznością  podpisania  pisma  do  PSSON  „START”  prowadzącego  Warsztaty
Terapii  Zajęciowej  w  Ogrodniczkach  dotyczącego  wypowiedzenia  umowy  o
warunkach funkcjonowania i finansowania kosztów działalności oraz pismem do
Ministerstwa  Finansów  z  prośbą  o  wyjaśnienie  zaistniałej  sytuacji  związanej  z
możliwością finansowania PSSON „START” /zał. nr 19 - 21/. 

Wyjaśnienia  dotyczące  powyższej  kwestii  złożyła  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Swoje  uwagi,  do  projektów  zgłosił  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonego  pisma  skierowanego  do  PSSON  „START”  wraz  ze
zgłoszonymi  uwagami,  jednocześnie  zrezygnowano  z  występowania  z
pismem do Ministerstwa Finansów /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 16

Rozpatrzenie pisma Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w
sprawie  zabezpieczenia  w  budżecie  powiatu  na  2007  rok  kwoty  na
pokrycie kosztów wbudowania masy mineralno bitumicznej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie zabezpieczenia w
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budżecie  powiatu na  2007 rok kwoty na  pokrycie  kosztów wbudowania  masy
mineralno bitumicznej /zał. nr 23/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, przedłożył wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem,
kierując je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnika Powiatu Białostockiego
celem analizy.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 17

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Michałowo w sprawie
skierowania  środków  przeznaczonych  na  inwestycje  na  niezbędne
remonty dróg powiatowych przebiegających przez gminę Michałowo.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych  o  konieczności  udzielenia  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy
Michałowo  w  sprawie  skierowania  środków  przeznaczonych  na  inwestycje  na
niezbędne remonty dróg powiatowych przebiegających przez gminę Michałowo
/zał. nr 24/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski złożył wyjaśnienia dotyczące tej kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonej  propozycji  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 18

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zabłudów  w  sprawie  przekazania
Gminie  dotacji  i  realizacji  zadania  –  opracowanie  dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 2407 B ul. Rynek.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
potrzebą  zawarcia  umowy  i  porozumienia  z  Gminą  Zabłudów  w  sprawie
przekazania  Gminie  dotacji  i  realizacji  zadania  –  opracowanie  dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 2407 B ul. Rynek /zał. nr 26 - 27/.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożył zebranym Pan Marek
Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku.  Uwagi,
dotyczące  ww.  wniosków  zgłosiła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  postanowił
zaakceptować treść  ww.  umowy i  porozumienia,  upoważniając  do  ich
podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz
Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,
jeśli  na  najbliższej  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  zostaną
zaakceptowane  przez  Radnych  związane  z  ww.  umową  zmiany  w
budżecie Powiatu na 2007 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 19

Podpisanie porozumienia z Gminą Tykocin w sprawie przekazania
Gminie  realizacji  zadań:  „Remont  kapitalny  drogi  powiatowej  Nr  8
Pajewo”  i  „Remont  kapitalny  odcinka  drogi  powiatowej  Nr  1378  B
Sierki”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
potrzebą  podpisania  porozumienia  z  Gmina  Tykocin  w  sprawie  przekazania
Gminie  realizacji  zadań  „Remont  kapitalny  drogi  powiatowej  nr  8  Pajewo”  i
„Remont kapitalny odcinka drogi powiatowej nr 1378 B Siekierki” /zał. nr 28/.

Wyjaśnienia dotyczące tej kwestii złożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku.  Propozycję  zmiany  w  treści
porozumienia zgłosiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonego  porozumienia,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 20

Podpisanie umowy w sprawie przekazania przez Gminę dotacji na
opracowanie  dokumentacji  projektowych  na  przebudowę  dróg
powiatowych: Turośń Dolna – Suraż (ul. Białostocka), Zawyki – Zawyki
Ferma,  Bogdanki  –Baranki  -  Zimnochy,  Turośń  Kościelna  -  Borowskie
Gziki – Kowale - Suraż.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przybliżył  Członkom
Zarządu potrzebę podpisania umowy w sprawie przekazania przez Gminę dotacji
na opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę dróg powiatowych:
Turośń  Dolna  –  Suraż  (ul.  Białostocka),  Zawyki  –  Zawyki  Ferma,  Bogdanki  –
Baranki - Zimnochy, Turośń Kościelna – Borowskie Gziki – Kowale – Suraż /zał. nr
30 -31/.

Wyjaśnienia  dotyczące  ww.  kwestii  przedłożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonej  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego
–  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  swoją  kontrasygnatę  złożyła
Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 21

Rozpatrzenie 3 wniosków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków na 2007 rok.
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
trzy  wnioski  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  sprawie  wprowadzenia
zmian w planie wydatków na 2007 rok /zał. nr 33 - 35/.

Szczegóły dotyczące ww. sprawy scharakteryzował Członkom Zarządu Pan
Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww.
wnioski  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego, celem analizy i ujęcia w najbliższym projekcie uchwały
Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2007 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 22

Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Zawady w sprawie refundacji
przez Powiat nakładów poniesionych na budowę drogi  powiatowej na
odcinku Cibory Witki-Cibory Gałeckie.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  potrzebą  rozpatrzenia  wniosku  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie
refundacji przez Powiat nakładów poniesionych na budowę drogi powiatowej na
odcinku Cibory – Witki – Cibory Gałeckie /zał. nr 35/.

Wyjaśnienia  w ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego, przedstawiła zebranym projekt umowy z Gminą Zawady
w sprawie dotacji na finansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr
1975 B Cibory Witki – Cibory Gałeckie” /zał. nr 36/. Jednocześnie poinformowała,
iż  ww.  umowa  może  zostać  podpisana  dopiero  w  chwili,  gdy  Rada  Powiatu
Białostockiego  podejmie  na  najbliższej  sesji  uchwałę  w  sprawie  zmian  w
budżecie,  w  której  to  uchwale  zostanę  uwzględnione  konieczne  przeniesienia
środków  finansowych.  Wypowiedź  Pani  Marii  Borodziuk  uzupełnił  Pan  Marek
Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
propozycję rozpatrzenia ww. wniosku w sposób wskazany przez Panią
Marię Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, do podpisania ww.
umowy  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

 
Ad. 23

Podpisanie  wniosku do Wojewody Podlaskiego o przekazanie na
rzecz  Powiatu  Białostockiego  własności  udziału  w  nieruchomości
zabudowanej, położnej w Białymstoku przy ul. Mickiewicza.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
Członków Zarządu o konieczności podpisania wniosku do Wojewody Podlaskiego o
przekazanie na rzecz Powiatu Białostockiego własności udziału w nieruchomości
zabudowanej położonej w Białymstoku przy ul. Mickiewicza.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
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Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza
Ordziejewskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 24

Zapoznanie się z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podlaskiego w sprawie realizacji założeń do projektu scaleń gruntów w
obrębach  Ogrodniczki  Gmina  Supraśl  i  Nowodworce  Gmina  Wasilków,
przesłanym  w  związku  z  interpelacją  złożoną  przez  Radnego  Pana
Tomasza Ołdytowskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu, pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w sprawie
realizacji  założeń  do  projektu  scaleń  gruntów  w  obrębach  Ogrodniczki  Gmina
Supraśl  i  Nowodworce  Gmina  Wasilków,  przesłanym w  związku  z  interpelacją
złożoną przez Radnego Pana Tomasza Ołdytowskiego /zał. nr 38/. 

Szczegółowe informacje dotyczące tej sprawy przybliżyła Skarbnik Powiatu
Białostockiego – Pani Maria Borodziuk. Poinformowała zebranych, iż środki, które
są przeznaczone w budżecie na pokrycie kosztów prac scaleniowych, są to tzw.
wydatki niewygasające, które muszą być wykorzystane do 30 czerwca 2007 roku,
co biorąc pod uwagę pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego
będzie  raczej  niemożliwe.  W  związku  z  tym  konieczne  będzie  ponowne
wystąpienia o otrzymanie dotacji.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 25

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007
rok (74/07).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował  o
potrzebie podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok
/zał. nr 39/. 

Wyjaśnienia w tej kwestii złożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
74/07 z dnia 6 czerwca 2007 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2007 rok /zał. nr 40/. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 26

Udzielenie  upoważnienia  Panu  Adamowi  Kamińskiemu  –
Wicestaroście  Powiatu  Białostockiego  do  reprezentowania  Powiatu
Białostockiego  podczas  obrad  Konferencji  Krajowej  Stowarzyszenia
„Euroregion Niemen”. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  potrzebę  udzielenia  upoważnienia  Panu  Adamowi  Kamińskiemu  –
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Wicestaroście Powiatu Białostockiego do reprezentowania Powiatu Białostockiego
podczas Konferencji Krajowej Stowarzyszenia „Euroregion Niemen”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
udzielenie ww. upoważnienia /zał. nr 41/. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Panu Adamowi Kamińskiemu
– Wicestaroście Powiatu Białostockiego. 

Ad. 27

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 6 czerwca 2007 roku dobiegło końca o godzinie 1740. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski  - Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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